

# Butter Solutions ApS

Skelbækgade 2, 6. th., 1717 København V

CVR-nr. 41 33 58 74

## Årsrapport

**30. april - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

---

Jonatan Marc Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 30. april - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Butter Solutions ApS Skelbækgade 2, 6. th. 1717 København V
	CVR-nr.: 41 33 58 74
	Regnskabsår: 30. april - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jonatan Marc Rasmussen, Formand Kristian Grauting Lundager Stefano Zorzi
<b>Direktion</b>	Jonatan Marc Rasmussen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive virksomhed med services inden for finansiering og udbetaling af lønninger og udvikling af teknologi hertil samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder i forbindelse med indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -369.420 Det ordinære resultat efter skat udgør -737.769. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/4 2020 <u>- 31/12 2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-369.420</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-355.257</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-724.677</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.092</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-737.769</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-737.769</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-737.769</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-737.769</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	644
Andre tilgodehavender	<u>86.743</u>
Tilgodehavender i alt	<u>87.387</u>
Likvide beholdninger	<u>7.321.634</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.409.021</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.409.021</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>2.252.231</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.302.231</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>5.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Anden gæld	<u>86.790</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.790</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.106.790</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.409.021</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 30. april 2020	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	2.990.000	0	3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-737.769	-737.769
Overført til overført resultat	0	-2.990.000	2.990.000	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.252.231</b>	<b>2.302.231</b>

## Noter

---

	30/4 2020 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	351.470
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.787</u>
	<b><u>355.257</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>13.092</u>
	<b><u>13.092</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
